
2022 METŲ METINIS PRANEŠIMAS

„RIMANTO KAUKĖNO PARAMOS GRUPĖ“ yra labdaros ir  paramos fondas,  nuo 2012 m.
veikiantis  visoje  Lietuvoje  ir  suteikiantis  viltį,  stiprybę  ir  džiaugsmą  onkologinėmis  bei  kitomis
kritinėmis ligomis sergantiems vaikams.

Mes turime vieną paprastą tikslą – palengvinti gyvybiškai pavojingomis ligomis sergančių vaikų ir jų
šeimų naštą. Padėti jiems išgyventi sunkios diagnozės traumą, ilgą gijimo kelionę ir pripildyti vaikų
gyvenimą šviesos.

VEIKLOS KRYPTYS:
● Bendradarbiavimas su gydymo įstaigomis;
● Reikalingos  pagalbos  suteikimas  vėžiu  sergantiems  vaikams,  genetines  ligas  turintiems

vaikams ir jų tėveliams;
● Gerų emocijų suteikimas vaikams;
● Svarbios  žinutės  apie  pagalbos  ir  paramos  vaikams  svarbą  sklaida  visuomenėje,

organizuojant įvairius renginius, projektus, iniciatyvas.

TURINYS

Gaunamos paramos šaltiniai _______________________________________________________  2
Privatūs verslai mažina fondo administracines išlaidas ___________________________________ 2
Bendradarbiavimas su gydymo įstaigomis  ____________________________________________  3
Pagalba vaikams ir jų šeimoms  _____________________________________________________  3
Pagalba ukrainiečių šeimoms  ______________________________________________________  5
Svajonių paštas __________________________________________________________________ 6
Akcija „Aplenkime vėžį“   __________________________________________________________  9
Paramos koncertas „Už pergalę gyventi“ _____________________________________________ 10
Akcija „Spalvotas pleistriukas“ _____________________________________________________ 10
Paramos turnyras „Už pergalę gyventi“ ______________________________________________ 11
Labdaringas teniso turnyras „Už pergalę gyventi“   _____________________________________ 12
Gala labdaros vakaras „Nuostabūs dalykai“   __________________________________________ 13
Kauno Hospiso namai  ___________________________________________________________  14
Renginiai vaikams _______________________________________________________________ 14
Draugų ir bendros iniciatyvos ______________________________________________________ 16
Fondo atributika ________________________________________________________________ 20
Savanoriai – fondo širdis __________________________________________________________20
Informacija apie fondo veiklą įgyvendinant jo įstatuose nustatytus veiklos tikslus _____________21
Ateinančių finansinių metų veiklos tikslai, uždaviniai ir planuojami darbai ___________________22

1



GAUNAMOS PARAMOS ŠALTINIAI

Rimanto Kaukėno paramos grupė kiekvienais metais sulaukia vis daugiau privataus verslo, įvairių
organizacijų ir fizinių žmonių dėmesio. Fondo veikla vykdoma iš lėšų, kurias skiria:

● Privatūs verslai;
● Įvairių iniciatyvų metu surinktos aukos (privataus verslo darbuotojų inicijuojamos akcijos

organizacijos  viduje,  skirtingų  bendruomenių  ar  fizinių  asmenų  organizuojamos  akcijos
įvairiomis progomis);

● 1,2 proc. gyventojų pajamų mokesčio skyrimas fondo veiklai;
● Fondo inicijuojamų labdaringų akcijų ir renginių metu surinktos aukos;
● Privačių verslų inicijuojamos akcijos,  kurių metu dalis  lėšų nuo teikiamos produkcijos ar

paslaugos atitenka fondo globojamiems vaikams;
● Fizinių žmonių aukos;
● Aukos už fondo atributiką (marškinėliai, pasakos vaikams, gertuvės, džemperiai, kojinės ir

t.t. – www.rkeshop.lt )
● Trumpieji numeriai įvairių iniciatyvų metu.

Dažnai Rimanto Kaukėno paramos grupė tampa tarpininku tarp norinčių padėti ir tų, kuriems reikia
pagalbos. Organizacijos ar fiziniai žmonės patys pasirūpina parama vaikams ir jų šeimoms, o fondas
organizuoja  susitikimus  su  abejomis  pusėmis,  taip  skatindami  bendruomeniškumą  ir  abipusę
draugystę bei suteikdami galimybę padėti tiems, kuriems pagalbos šiuo metu reikia.

PRIVATŪS VERSLAI MAŽINA FONDO ADMINISTRACINES IŠLAIDAS

Rimanto  Kaukėno  paramos  grupė  nepalieka  abejingų  įvairiuose  paslaugų  teikimo  ir  prekybos
sektoriuose. Fondo administracines išlaidas mažina partnerystės su logistikos ir siuntų įmonėmis,
vertimų biurais, elektronikos atstovais, marketingo specialistais ir kitais verslais. Įvairūs savo srities
profesionalai dažnai sutinka atlikti fondo veiklai reikalingas užduotis neatlygintinai taip didindami
fondo produktyvumą ir  veiklos  efektyvumą be papildomų išlaidų už ką fondas  yra nepaprastai
dėkingas.

2

http://www.rkeshop.lt/


BENDRADARBIAVIMAS SU GYDYMO ĮSTAIGOMIS

Fondas  nuolatos  bendradarbiauja  su  Vaikų  onkohematologijos  skyriais  Vilniaus  Universiteto
Santariškių vaikų ligoninėje ir LSMU Kauno klinikose bei Nacionaliniu vėžio institutu. Kartu su ten
dirbančiais sveikatos specialistais stengiasi pažinti kiekvieną vaiką, užmegzti ryšį su šeimomis bei
suteikti jiems reikalingą pagalbą. 
Fondas  taip  pat  aprūpina  gydymo  įstaigas  trūkstama
medicinine įranga, atnaujina ten esančias patalpas.
Vilniaus  universiteto  Santariškių  vaikų  ligoninės
onkohematologijos  skyriaus  prašymu  aprūpinome
skyrių  skystais  XALUPRINE  vaistais,  kurie  naudojami
gydant kraujo vėžį vaikams, o skystas pavidalas leidžia
lengviau  dozuoti  vaistus  mažiesiems  pacientams.
Suteikta pagalba vaistais siekė 11 293,20 EUR. Taip pat
perduoti  nauji  Teida  čiužiniai.  Santaros  klinikoms
skiriame finansinę pagalbą, skirtą finansuoti papildomą
etatą  (paskirtis  -  nauji  laboratoriniai  tyrimai,  skirti
onkologinių ligų gydymui).
Kauno vaikų onkohematologijos skyriui buvo pristatyti
kasdienėje veikloje reikalingi daiktai: vaikiškos pižamos,
vaikiškos maitinimo kėdutės, medikamentai.
Dėka mūsų  partnerių  vandens  „Akvilė“  Vilniaus  ir
Kauno vaikų onkohematologijos skyrius bei Nacionalinį
vėžio institutą aprūpiname geriamuoju vandeniu.

PAGALBA VAIKAMS IR JŲ ŠEIMOMS

Rimanto Kaukėno paramos grupė aprūpina onkologinėmis ir genetinėmis ligomis sergančius vaikus
reikalinga medicinine įranga, nekompensuojamais medikamentais ir kitomis šeimai reikalingomis
priemonėmis  bei  padeda  įgyvendinti  svarbius  gydymus/reabilitacijas/operacijas  užsienyje  ir
Lietuvoje. Per 2022 metus padėjome beveik 55 šeimoms.

SPECIALI MEDICININĖ ĮRANGA

2022 metais aprūpinome šeimas reikalinga medicinine/slaugos įranga: raidos sutrikimus turintiems
ir  sunkiai  judantiems  vaikams  buvo  nupirktos  6  specialios  kėdutės,  1  kosulio  asistentas  bei  1
treniruoklis. „Vilties spindulėlio“ centrui perduotos kėdučių bazės, kurios prisidėjo prie 12 šeimų
gerovės.
Dviem  vaikams  –  Donatui  ir  ukrainiečiui  Nazar,  kurie  turi  klausos  problemų,  padėjome  įsigyti
reikalingus klausos aparatus.

GYDYMAS

Visuomet stengėmės prisidėti prie  vaikų gydymo Lietuvoje  bei  užsienyje,  tad visų fondo veiklą
palaikančių  žmonių  dėka,  2022  metais  prisidėjome  prie  Kajaus  –  berniuko,  kuriam  buvo
diagnozuotas galvos auglys, gydymo. Po atliktos sudėtingos operacijos berniukui taikytas gydymas

3



spinduline terapija, o vėliau – chemoterapija. Visgi, siekiant efektyvesnio gydymo buvo nuspręsta
taikyti kombinuotą gydymą – vienu metu taikyti ir chemoterapijos ir imunoterapijos gydymą, prie
kurio ir prisidėjome. 

REABILITACIJA / TYRIMAI

2022  metais  prisidėjome  prie  vaikams  reikalingų  reabilitacinių  užsiėmimų:  net  11  vaikų  lankė
įvairas mankštas, 2 vaikai dalyvavo delfinų terapijoje, Veronikai buvo atliekami specialūs masažai, o
Kajus turėjo galimybę lankyti mankštas baseine. Šiemet ypatingai daug prašymų buvo sulaukta iš
šeimų,  kurios  Kaune  esančioje  Vaiko  raidos  klinikoje  norėjo  išbandyti  audio-psichofonologijos-
neurosensorinę terapiją, kurios metu  vaikai ausinių pagalba klauso specialių įrašų, kurie vaikus lyg
sugrąžina  į  mamos  įsčius,  kur  pradėjo  formuotis  neuronų  jungtys  taip  stimuliuojant  atkurti
prarastas ar nesusiformavusias ląsteles. Daugybės gerų žmonių dėka, neurosensorinės stimuliacijos
užsiėmimus galėjo išbandyti 12 vaikų.

MEDIKAMENTAI

Šiemet  sulaukėme  keletos  prašymų  padėti  įsigyti  nekompensuojamus  vaistus  suaugusiems,
kovojantiems su onkologine liga. Vaistai yra brangūs, tačiau gydymui būtini ir geriau pažinus šeimas
ir jų norą kovoti, prisidėjome prie reikalingų vaistų įsigijimo.

Dvejų metukų Adrianai,  kuriai  diagnozuota itin reta genetinė liga I  tipo glutaro acidurija (GA1),
padėjome įsigyti ligai kontroliuoti reikalingus preparatus. Liga pasižymi tuo, jog mažylės organizmas
netoleruoja lizino ir hydrolizino aminorūgščių, kurios yra visuose baltymuose.

Taip pat įvairiais vitaminais bei specialiais papildais aprūpinome ir dar keletą šeimų, su kuriomis
nuolatos palaikome ryšį.

KITA BŪTINA PAGALBA

Savo veikloje, sulaukiame įvairių prašymų, kurie kartais būna išties nedideli, tačiau šeimoms ir jų
gerovei itin svarbūs. Per 2022 m. šeimoms įteikta: specialus čiužinys, vežimėlio stūmimo rankena
bei motorikai reikalingi žaislai. 

Gera žinoti, kad šeimoms galime padėti ne tik padedant įsigyti įvairiuis daiktus, bet ir suteikiant
galimybę  pasirūpinti  savo  emocine  sveikata  –  pagalbos  prireikė  vienai  merginai,  įveikusiai
onkologinę ligą bei Izabelės, einančios nelengvu gydymo keliu, mamai. Taip pat kelios merginos
gilino žinias su korepetitorių pagalba. 

4



PAGALBA UKRIANIEČIAMS

Reaguodami  į  vykstantį  karą  Ukrainoje,  nusprendėme  praplėsti  savo  veiklos  sritį  ir  padėti
ukrainiečių  šeimoms,  kurios  atvyko  į  Lietuvą  ieškodami  saugumo  ir  prieglobsčio  bei  vis  dar
susiduria su sunkiomis ligomis. 

Prisidėjome šiltais rūbais, batais bei geriamuoju vandeniu prie ukrianiečių vaikų bendruomenės,
atvykusios  į  Trakus.  Suteikėme  pagalbą  maistu,  buityje  reikalingais  daiktais  bei  įvairiais
medikamentais  pavieniems  ukrainiečių  šeimoms  įsukūrusioms  Vilniuje  ir  Kaune.  Globojome
Bogdano šeimą – mamą atvykusią su 4 vaikais. Nors šeima vėliau nusprendė  grįžti atgal į Ukrainą,
tačiau  visą  laiką  gyvenant  Lietuvoje  aprūpinome Bogdano šeimą reikalingais  medikamentais,  o
išlydint namo taip pat perdavėme siuntą, kad grįžus nereiktų galvoti apie vaistų įsigijimą bent kurį
laiką. Dviems ukrainiečių šeimoms padovanojome nešiojamus kompiuteris, kad vaikai galėtų tiek
nuotoliniu būdu mokytis, tiek laisvu laiku prasiblaškyti žiūrint filmus ar žaidžiant kompiuterinius
žaidimus. 

Savo aplinkoje turėdami daug žmonių, kurie taip pat rengė įvairias iniciatyvas norėdami padėti
ukrainiečiams, padedame Ukrainos ugniagesiams – suteikėme įvairią reikalingą įrangą, kurios vertė
apie 15 000 eur. Taip pat aprūpinome Ukrainos karatistų bendruomenę reikalingais medikamentais,
šiltais apatiniais rūbais bei turniketais. 

Didžiausia parama ukraniečiams buvo perduota 2022 metų pabaigoje, kuomet kartu su logistikos
įmone  „Manvesta“,  Aurimu  Mockumi,  krepšinio  klubu  „Wolves“  bei  jo  ambasadoriais  broliais
Lavrinovičiais, partneriais „Avis“ ir daugeliu kitų geros valios žmonių, į Ukrainą buvo išsiųsta  siunta
už kiek daugiau nei  27 000 eur,  kurioje buvo šildymo krosnelės,  apatiniai  termo rūbai,  vaistai,
pledai ir kiti reikalingi daiktai. 

5



„SVAJONIŲ PAŠTAS“

Rimanto Kaukėno paramos  grupė jau  nuo pat  pirmųjų gyvavimo dienų vykdo akciją  „Sugalvok
norą“, kurios metu sunkiai sergantys vaikai gali parašyti laišką apie savo slapčiausius troškimus ir
palikti  jį  gydymo  įstaigose  esančiose  fondo  pašto  dėžutėse  ar  tiesiog  parašyti  tiesiogiai  mums
elektroniniu paštu.

Laiškuose vaikai  pasakoja apie savo skaudžią patirtį atsiduriant tarp keturių palatos  sienų,  apie
jiems atliekamus skausmingus ir alinančius gydymus. Mažieji pacientai dažnai pasakoja ir apie savo
pomėgius,  mėgstamiausius  atlikėjus  ar  sportininkus  bei  atskleidžia  savo  slaptas  svajones.
Ligoniukams, esant sunkios būklės, geros emocijos tampa tarsi svarbus vaistas, tad fondas kartu su
įvairių sportininkų, aktorių, atlikėjų ir kitų draugų pagalba stengiasi išpildyti vaikų svajones ir taip
praturtinti jų patirtį viltimi, stiprybe ir džiaugsmu.

Per  2022  metus,  fondas  kartu  su  daugybės  gerų  žmonių  pagalba,  išpildė  49  vaikų  svajones.
Vaikams  buvo  dovanojami  dviračiai,  telefonai,  kompiuteriai,  paspirtukai,  žadimų  nameliai  su
supynėmis,  lego,  įvairūs  žaidimai  bei  patirtys,  pavyzdžiui,  apsilankymas  Disneylande,  poilsis
pajūryje  ir  saulėtoje  Turkijoje.  Džiugu,  kad  dalis  susitikimų  su  šeimomis  buvo  kartu  su  vaikų
mėgstamais atlikėjais ar personažais. Mūsų herojus Vladislavas nuo šiol namuose galės mokytis
groti pianinu bei džiuginti artimuosius skambiomis melodijomis, o Ema su mažąja sese nuo šiol
rūpinsis naujuoju šeimos nariu – šuniuku.

Vaiko vardas Liga/ diagnozė Svajonė

Lukrecija Osteosarkoma Ipad planšetė piešimui

Julius Dubens Ewingo sarkoma Telefonas, televizorius ir PlayStation konsolė

Kajus Smegenų navikas Telefonas ir sėdmaišis

Adomas Smegenų auglys Kompiuteris

Ugnius Kapoši sarkoma Kompiuteris

Ugnius Akies nervo navikas Dronas su kamera

Liepa Inksto navikas LOL lėlytės

Nerilė Infantilinė fibrosarkoma Planšetė ir Playmobil dėlionė

Otonas Rosai Drofman liga Žalias dviratis ir susitikimas su Kalėdų seneliu

Amelija Onkologinė liga LOL lėlyčių namas su čiuožyklomis

Agota Leukemija Fotosesija ir susitikimas su Dalia Belickaite

Miglė Rabdomiosarkoma Kačiukas

Gytis Leukemija Televizorius ir PlayStation konsolė, telefonas

Justinas Galvos auglys Nešiojamas kompiuteris

Astrė Ewingo sarkoma Kompiuteris

Juozas Leukemija Kompiuteris bei  specialus pieštukas

6



Mantas Piktybinis auglys Televizorius, PS4 pultelis ir žaidimas

Emilė Nosiaryklės auglys Telefonas

Vladislav Burkitto limfoma Pianinas

Austėja Galvos auglys Skrydis oro balionu

Akira Smegenų vėžys Keturatis

Ema Onkologinė liga Šuniukas

Gabrielė Galvos auglys Kompiuteris

Arnoldas Onkologinė liga LEGO ir susitikimas su Spiderman’u

Gabija Trombocitopenija Dviratis ir 100 helio balionų

Amelija Ūminė mieloblastinė leukemija Žaidimų namelis su supynėmis

Urtė Leukemija LEGO ir knygos apie gyvūnus

Gvidas Hodžino limfoma Telefonas ir VR akiniai

Ieva Limfoblastinė leukemija Telefonas

Klaudija Limfoma Plaukų perukas

Aidas Auglys tarpuplautyje VR akiniai

Mantas Limfoblastinė leukemija Žaisliukai ir susitikimas su Kake Make

Augustė Leukemija Žaidimų namelis su supynėmis

Agnė Daug skirtingų sveikatos 
problemų

Kompiuteris

Izabelė Neuroblastoma ir navikas pilve Žaidimų namelis su supynėmis

Laurynas Limfoblastinė leukemija Žaidimų namelis su supynėmis

Mindaugas Plaučių vėžys Kompiuteris

Ieva Onkologinė liga Atostogos Turkijoje

Nikita Ūminė limfoblastinė leukemija Planšetė

Dainė Limfoblastinė leukemija Kelionė į Disneylandą

Darija Onkologinė liga Paspirtukas

Lėja Limfoblastinė leukemija Lėlyčių namas

Margarita Osteosarkoma Kompiuteris

Arina Smegenų navikas Kompiuteris

Albertas Onkologinė liga Kompiuteris

Yara Onkologinė liga ir WAGR 
sindromas

Triratukas

Oktavijus Onkologinė liga Poilsis Turkijoje

7



Auksė Ūminė limfoblastinė leukemija Poilsis pajūryje

Goda Hodžkino limfoma Skrydis parasparniu

Esame  labai  dėkingi  visiems,  kurie  prisideda  prie  stebuklų  kūrimo  mažiesiems  ligoniukams  ir
pripildo jų išgyvenimus geromis emocijomis bei šypsenomis!

8



AKCIJA „APLENKIME VĖŽĮ“

Tęsdama  tradicijas  Rimanto  Kaukėno  paramos  grupė  dalyvauja  įvairiuose  sporto  renginiuose,
kuriuose buria “Aplenkime vėžį” komandą, siekiant palaikyti sunkiai sergančius vaikus per sportą ir
fizinį aktyvumą.  Su kiekvienais metais prie šios komandos prisijungia vis didesnis žmonių būrys,
tarp kurių ir  visuomenėje puikiai pažįstami žmonės: sportininkai, atlikėjai bei pramogų pasaulio
atstovai. Visų šių žmonių dėka – pildomos vaikų svajonės ar teikiama konkreti reikalinga pagalba.

2022  metais  komanda  pasirodė  Benedikto  Vanago  organizuojamame  renginyje  „Ėjimas“,  kuris
pavasarį vyko Kaune, o rudenį – Vilniuje. Taip pat komanda Vilniaus gatvėmis riedėjo dviračiais bei
paspirtukais  „Iki  Velomaratone“.  Būtent šio renginio metu buvo išpildyta Gabijos svajonė turėti
naują  dviratį  bei  gauti 100  helio  balionų.  Šiai  svajonei  išsipildžius,  tikime,  kad  2023  metų  „Iki
Velomaratone“ Gabija taip pat dalyvaus kartu su „Aplenkime vėžį“ komanda. Šie metai itin gausūs
renginiais, tad pirmą kartą dalyvavome ir „5x5 relay run“ estafetiniame bėgime.

Šiemet komanda taip pat dalyvavo „Rimi Vilniaus maratone“ bei prieš gražiausias metų šventes
„Kalėdiniame  Eurovaistinės  bėgime“.  Registruodamiesi  dalyvauti  minėtuose  renginiuose,  visi
norintys gali skirti paramą onkologinėmis ligomis sergantiems vaikams bei prisidėti prie jų svajonių
išsipildymo. Gera žinoti, kad tiek daug žmonių nori skleisti žinutę apie pagalbą sergantiems vaikams
ir tą daryti tiek Lietuvoje, tiek ir užsienio šalyse. 

9



PARAMOS KONCERTAS „UŽ PERGALĘ GYVENTI“

Jau ne vienerius metus, šv. Velykų vakarą per LRT transliuojame labdaringą koncertą „Už pergalę
gyventi“.  2022 metais koncerto metu supažindinome su mūsų herojais, kurių istorijas palydėjo
gražiausi žinomų Lietuvos atlikėjų kūriniai, bei visuomenę kvietėme prisidėti prie paramos sunkiai
sergančiams vaikams aukojant trumpaisiais numeriais. 
Koncerto  metu  buvo  surinkta kiek  daugiau  nei  135  000  EUR,  kuri  buvo  panaudota  padedant
šeimoms įsigyti nekompensuojamus vaistus, praskaidrinant vaikams dienas veiklomis, kurie gydosi
Kauno  ar  Vilniaus  onkohematologijos  skyriuose,  išpildant  sergančių  vaikų  svajones  bei  Kauno
hospiso projektui.

AKCIJA „SPALVOTAS PLEISTRIUKAS“

Itin spalvinga ir prasminga akcija “Spalvotas pleistriukas“, kurią inicijavo  Aistė Furajevaitė, toliau
kiekvienais  metais  tęsiama.  Šios  akcijos  tikslas  – dovanoti spalvotus  pleistriukus  onkologinėmis
ligomis sergantiems vaikams, kad dažni adatų dūriai būtų bent mažiau skaudesni. Šiemet skyrius
pasiekė daugybė įvairiausių pleistriukų, kurie yra spalvoti bei papuošti įvairiais animacinių filmukų
personažais, tad kiekvienas mažasis pacientas gali pasirinkti jam labiausiai patinkantį ir juo paslėpti
adatų dūrius.

10



PARAMOS TURNYRAS „UŽ PERGALĘ GYVENTI“

Prieš pat 2022 m. rudenį organizavome tradicinį ir visų labai laukiamą 3x3 krepšinio turnyrą „Už
pergalę  gyventi“.  Šiemet  nors  ir  labai  karštą  rugpjūčio  dieną,  tačiau  turnyras  sulaukė  gausaus
dalyvių būrio skirtingose amžiaus kategorijose. Dalyviai  ne tik išbandė save krepšinio aikštelėje,
stebėjo „Žvaigždžių valandos“ pasirodymus bei klausėsi „8 kambario“ dainų, tačiau ir prisidėjo prie
kilnaus  tikslo  -  paramos  sunkiai  sergantiems  vaikams.  Su  kiekvienais  metais  projekto  žinutė,
skatinanti jaunimo atjautą ir bendruomeniškumą per fizinį aktyvumą, skrieja vis plačiau.

11



LABDARINGAS TENISO TURNYRAS „UŽ PERGALĘ GYVENTI“

2022 metais pirmą kartą su partneriais „Manvesta“ organizavome labdaringą teniso turnyrą „Už
pergalę gyventi“. Džiaugiamės, kad pirmasis toks turnyras sulaukė didelio susidomėjimo ir leido
praplėsti fondą palaikančių žmonių bendruomenę. Turnyre dalyvavo daugiau nei 40 porų, kurios
išsiskirstė į pradedančiuosius ar jau gerokai pažengusius. Turnyro metu išpildyta ir mažojo Lauryno
svajonė apsilankyti mėgstamiausio personažo - Kakės Makės – spektaklyje. Esame dėkingi visiems,
kurie dalyvavo turnyre ir skyrė savo pergales mūsų mažiesiems herojams. 

12



GALA LABDAROS VAKARAS „NUOSTABŪS DALYKAI“

2022 metais organizavome jaukų Gala labdaros vakarą „Nuostabūs dalykai“, kurio metu turėjome
galimybę padėkoti fondą nuolat palaikantiems žmonėms už jų paramą bei norą padėti mažiesiems
pacietams. Vakaro metu nuostabią atmosferą sukūrė ir gražiausius pasirodymus svečiams dovanojo
būtent  mūsų talentingieji  ir  drąsieji  herojai,  kuriems tai  buvo išskirtinė galimybė padainuoti su
mėgstamiausiais  atlikėjais,  šokti  su  profesionaliais  šokėjais  ar  atlikti  magijos  triukus  su  žymiu
iliuzionistu.  Visi  kartu  pildėme  nuostabiausių  dalykų  sąrašą  bei  dovanojome  šypsenas.  Vakaro
svečiai taip pat buvo kviečiame dalyvauti ir specialiame aukcione.

13



KAUNO HOSPISO NAMAI

2022 metais toliau plėtojamas Kauno hospiso namų projektas. Nors Kaunas yra antras pagal dydį
Lietuvos  miestas,  tačiau  jame  nėra  įstaigos,  kurioje  paliatyvioji  pagalba  sunkiai  sergantiems
žmonėms  būtų  teikiama  24/7.  Matydami  šį  poreikį  kartu  su  hospiso  savanoriais  (šiuo  metu
savanoriai  teikia reikalingą pagalbą pacientų namuose),  suradome tinkamas patalpas.  Siekiame,
kad įkurtuose Kauno hospiso namuose sunkiai  sergantys  asmenys  gautų įvairiapusišką pagalbą:
paliatyviają, medicininę, psichologinę, dvasinę, fizinę. 
Džiaugiamės, kad nors dar laukia itin daug darbo renovuojant įsigytą pastatą, tačiau renovacijos
darbų pradžia pažymėta vyskupo palaiminimu. 

RENGINIAI VAIKAMS

Nuo pat pirmųjų gyvavimo dienų, viena iš fondo veiklų visuomet buvo nukreipta į sergančių vaikų
užimtumą ir gerų emocijų skleidimą vaikų palatose, todėl reguliariai organizuojami vizitai Kauno ir
Vilniaus ligoninių skyrius, kuriuose gydomi mūsų mažieji herojai. Pasibaigus pandemijai ir grįžus
galimybei vėl aplankyti vaikus bei praskaidrinti jų dienas, pradėjome vėl organizuoti įvairias veiklas.

14



Kiekvienais metais kartu su organizacija „Raudonos nosys“ – gydytojai klounai, ruošiame vaikams
šventę  vaikų  gynimo  dienos  proga.  Šiemet  kvietėme  visus  VUL  Santaros  klinikų  mažuosiuos
pacientus  ateiti  į  lauką,  kur  mūsų  laukė  populiarių  atlikėjų  dainos,  išradingų  mokslininkų
pasirodymas,  kupinas  neįtikėčiausių  eksperimentų  bei  galimybė  pasivažinėti  su  sportiniais
autobomiliais.  Kadangi  ne  visi  vaikai  turėjo  galimybę  išeiti  laukan,  kvietėme  juos  prisijungti  į
renginį, stebint jį pro langus, o vėliau juos taip pat aplankėme su dovanomis, kad dienos palatoje
būtų bent kiek linksmesnės ir pripildytos kuo geresnių emocijų. 

Atgaivinome  ir  vasaros  šventę  Kauno  vaikų  ligų  klinikoje,  kurioje  vaikams  taip  pat  paruošėme
muzikinius pasirodymus, pribloškiančius mokslininkų eksperimentus, o šventę pagyvino ir žymaus
krepšininko Jono Valančiūno apsilankymas, su kuriuo vaikai galėjo pabendrauti ir nusifotografuoti.
Plačiausios šypsenos, žaismingi balionai ir galimybė būti visiems kartu, ilgam suteikė gerų emocijų
tiek mūsų herojams, tiek ir jų tėveliams. 

Fondo  veiklą  visuomet  palaikė  ir  Lietuvos  vyrų  krepšinio  rinktinė,  kuri  prieš  pat  čempionatą,
aplankė vaikus Kauno klinikų vaikų onkohematologijos skyriuje. Įžengę į palatas rinktinės nariai –
Mindaugas Kuzminskas,  Ignas Brazdeikis,  treneris Kazys Maksvytis, komandos vadovas Žydrūnas
Vilenčikas bei pats Rimantas Kaukėnas – nustebino vaikus savo apsilankymu, įteikė dovanas bei
svarbiausia, skyrė laiko pabendrauti su kiekvienu vaiku. 

Siekiant praskaidrinti vaikų dienas palatose, organizavome vaikams atviručių gamybos dirbtuves,
kartu su partneriais kvietėme vaikus kartu dekoruoti kalėdinius žaisliukus bei gaminti „Barbora“
popierines  mašinėles,  virtusias  krepšeliais  dovanėlėms.  Kauno  klinikų  vaikų  onkohematologijos
skyriuje organizavome kino popietes, kviesdami vaikus žiūrėti naujausius animacinius filmukus. Ši
veikla  susilaukė  didelio  vaikų  ir  tėvelių  susidomėjimo,  tad  tokias  popietes  organizuojame
reguliariai. 

Nepamirštamos ir  didžiausios metų šventės,  kurių metu visuomet aplankome Vilniuje ir  Kaune
besigydančius ligoniukus bei jų šeimas ir pradžiuginame įvairiomis dovanėlėmis. Taip pat, šiemet
kalėdiniu  periodu išsiuntėme daugiau  nei  200  šeimų šventines dovanas,  siekdami  nustebinti ir
pradžiuginti šiuo magišku laikotarpiu. Gera dalintis šiluma bei sulaukti dar šiltesnio grįžtamojo ryšio
iš šeimų. 

15



DRAUGŲ IR BENDROS INICIATYVOS

● Ilgamečiai  fondo  draugai  klubas  „Materialistė“  organizavo  labdaros  vakarą,  kurio  metu
suaukotos lėšos buvo skirtos būtent fondo globojamiems mažiesiems pacientams.

● Mūsų  draugai   „Akvilė“  aprūpino  gerumo  taško  vandeniu  VUL  Santaros  klinikų  Vaikų
ligoninę  bei  Kauno  klinikose  besigydančius  mažuosius  ligoniukus,  jų  artimuosius  bei
medicinos personalą.

● Lenktyninkas Arūnas Gelažninkas aukcionui skyrė savo lenktyninko šalmą bei aprangą, su
kuria pirmas finišavo 2021 metų Dakare.

● Mūsų partneriai  Manilla organizavo akciją,  kurios metu palepino sergančių vaikų mamas
įvairiomis atpalaiduojančiomis grožio procedūromis. 

● Lietuvos  tautinis  olimpinis  komitetas  (LTOK)  apdovanojo  fondą  „Fair  Play  organizacijos“
nominacijoje dėl kilnaus elgesio.

● Fondo draugai „EMKO“ kuria modernaus dizaino baldus bei kitus interjero elementus. Visi
norintys atsinaujinti namus - įsigydami jų produktus, prisideda prie fondo veiklos, nes 2
proc.  nuo  kiekvieno  pirkinio  internetinėje  „EMKO“  parduotuvėje  skiriami  būtent  mūsų
globojamiems sergantiems vaikams.

● Buvo tęsiamas  bendradarbiavimas  su Southwestern  Advantage Lietuva studentais,  kurie
skleidžia žinutę apie fondo veiklą ir kviečia visus norinčius prisidėti prie paramos. 

● „Orkla Health Lietuva kartu su ilgamečiai fondo draugais „Transdylas“ bei „Sparta Lietuva“
nustebino sergančių vaikų tėvelius bei įteikė jiems dovanas.

● Birštone  mūsų  draugų  pirmą  kartą  organizuotas  labdaringas  3x3  krepšinio  turnyras,
kviečiantis surinktas lėšas skirti fondo globojamiems sergantiems vaikams. 

● Mūsų ištikimi draugai „Express pica“ tęsia akciją, kurios metu nuo tam tikrų jų gaminamų
picų 0,10 eur skiriama paramai ir pagalbai mūsų mažiesiems kovotojams.

● Klaipėdos  dramos  teatras  iniciavo  gražią  akciją  ir  kvietė  fondo  globojamas  šeimas  į
užburiantį ir paslaptingą teatro pasaulį. 

● Mūsų  draugai:  Donatas  Montvydas,  Gabrielius  Vagelis,  „8  kambarys”  kvietė  fondo
globojamas  šeimas  prasiblaškyti  bei  smagiai  praleisti  laiką  jų  organizuojamuose
koncertuose.

● Tęsiame  gražią  draugystę  su  asociacija  „Let’s  join“,  kuri  2022  metais  organizavo  net  2
labdaringus „Let’s join the fight together“ karatė čempionatus.

● Kartu  su  „Herojaus“  mokykla  ir  vėl  dalyvavome  Vilniaus  knygų  mugėje  su  Pinkknygės
projektu, kviečiant mugės lankytojus už auką sergantiems vaikams įsigyti naujai papuoštą,
„antram gyvenimui“ prikeltą knygą.

● Kasmetinė MaryKay iniciatyva „Pilni delnai gerumo“. Per 2022 m. įsigiję tam tikrą Mary Kay
produkciją  ne  tik  pasirūpino  savo  grožiu,  bet  ir  padėjo  tiems,  kuriems  pagalbos  reikia
labiausiai.  1  doleris  nuo  kiekvieno nupirkto  lūpų blizgio  buvo  skiriamas  mūsų paramos
fondo globojamiems mažiesiems herojams.

● Mažieji  kovotojai,  besigydantys  Kauno  klinikų  vaikų  onkohematologijos  skyriuje,  buvo
nustebinti  dovanomis  -  BIODERMA kremais,  kurie  skirti  ypatingai  sausai  odai!  Tai  puiki
priemonė atgaivinti išsausėjusią vaikučių odą, po gydymo, chemoterapijos.

● Lietuvos kurčiųjų sporto atstovai, dalyvavę vasaros žaidynėse Brazilijoje, atkreipė dėmesį į
pagalbą onkologinėmis ligomis sergantiems vaikams ir skleisdami žinutę pasipuošė „Let’s
join the fight together“ atributika. 

16



● „Gera dovana“ (www.geradovana.lt) iniciatyva – įsigyjant „Gera dovana“ dovanų čekius, 10
proc. nuo čekio sumos skiriama paramai onkologinėmis ligomis sergantiems vaikams. 

● Tęsiama  iniciatyva  su  „Citybee“,  kurios  metu  į  gatves  išriedėjo  vaikų  svajonėmis  puošti
automobiliai.  Visuose  spalvinguose  piešiniuose  atsispindi  mažųjų  mūsų  draugų
kūrybiškumas, meilė, spinduliuojama šiluma, todėl nepaprastai džiaugiamės, jog išmarginti
automobiliai  džiugino ir  teikė  geriausias  emocijas  visiems,  kurie pamatė juos  riedančius
miesto gatvėmis. O ant automobilių perkeltų svajonių autoriai galėjo pasimėgauti nupieštų
svajonių išsipildymu!

● Įvyko  interaktus  pokalbių  šou  „Pasitikite“  su  Šarūnu  Jasikevičiumi,  kurio  metu
onkologinėmis ligomis sergantiems vaikams buvo paaukota 22 533,58 eurai.

● Mūsų  draugai  „Būk  geresnis“  apdovanojo  fondą  gražioje  nominacijoje  „Dešimtmečio
partneris“. 

● Dalyvavome fondo draugų brolių Lavrinovičių atsisveikinimo rungtynėse, kuriose pagalbai
vaikams buvo  paaukota  10  000  eurų.  Esame  dėkingi  broliams  už  ilgametį  palaikymą ir
draugystę.

● Mūsų draugai „Alex Barber shop“ minėdami 4 metų gimtadienį surengė labdaringą šventę,
kurios  metu susirinkusieji  galėjo  apsikirpti už auką sunkiai  sergantiems vaikams.  Vakaro
metu organizuotas aukcionas, kurio metu visos surinktos aukos taip pat skiriamos mūsų
herojams. Vakaro metu surinkta 2875 eurai. Švęsdami savo gimtadienį mūsų bičiuliai ne tik
surengė labdaringą kirpimą, tačiau ir sukūrė nuostabaus grožio ir gilios prasmės paveikslą,
kurį padovanojo Kauno klinikų onkohematologijos skyriui. 

● Nidoje gimė gražus ir prasmingas projektas - keliaudami #UŽSIDĖKTAŠKĄ taksi automobiliu
bei  pasinaudodami Nida Taxi  paslauga,  visi  norintys  galėjo paaukoti sunkiai  sergantiems
vaikams. 

● Jau penktąjį kartą Palangoje buvo organizuojamas šeimų teniso turnyras, kuriame renkamos
aukos fondo globojamiems vaikams. Iš visos širdies dėkojame Sauliui ir Giedriui Paužoms už
iniciatyvą ir prisidėjimą prie kilnių darbų. Renginio metu paramai surinkta 4300 eurų.

● Kartu  su  fondo  komanda,  gausia  bendruomene  ir  fondo  herojais  dalyvavome  savaitę
trukusiame Vilnius ORE festivalyje, kuriame turėjome galimybę pristatyti fondo atributiką.

● Antrus metus iš eilės Nidoje organizuojama labdaros vakarienė, kurios metu susirinkusieji
galėjo mėgautis vakaru bei dalyvauti aukcione. Visos lėšos, surinktos už aukcione pasiūlytus
daiktus  skiriamos  mūsų  fondo  globojamiems  sunkiai  sergantiems  vaikams.  Šiais  metais
geros širdies žmonių dėka aukciono metu surinkta 5600 eurai.

● Mūsų fondo bendruomenės nariai nepailstamai prisideda prie pagalbos sunkiai sergantiems
vaikams. Norime tarti šiltą ir patį didžiausią AČIŪ visiems, dalyvavusiems TOPO CENTRAS
golfo  turnyre,  vykusiame  The  V  Golf  Club  ir  paaukojusiems  mūsų  fondo  globojamiems
mažiesiems pacientams 675 eurai.

● Puiki draugystė užsimezgė su „Arimex“, kurie ne tik įsteigia mūsų renginių dalyviams prizus,
bet  ir  skyrė  dovanas  vaikams,  tuo  metu  besigydantiems  Vilniaus  Santariškių
onkohematologijos skyriuje.

● Mūsų fondo savanorė  Laura  Samulionytė,  prie  prasmingų  iniciatyvų  prisidedanti jau  ne
pirmus metus, šį kartą savąją realizavo išsiruošdama į kelionę pėsčiomis per Lietuvą ir kvietė
visus norinčius aukoti sunkiai sergantiems vaikams. Iniciatyvos metu paaukota 1295 eurai.

● Pyragų  diena.  Esame  labai  dėkingi,  kad  šiais  metais  ypatingai  daug  įmonių,  darželių,
darboviečių, prisidėjo prie pagalbos sunkiai sergantiems vaikams PYRAGŲ DIENOS akcijos
metu ir surinktas aukas skyrė mūsų fondo globojamiems sunkiai sergantiems vaikams.

17

http://www.geradovana.lt/


● Stengiamės padėti visiems,  kuriems mūsų palaikymas reikalingas  čia ir  dabar.  Išgirdome
cistine fibroze sergančių pacientų šauksmą padėti – kuo ilgiau išlaikyti gerą sveikatą bei
išvengti mirties  jauname amžiuje.  Kartu  su  didžiules  ir  gerumo  kupinas  širdis  turinčiais
žmonėmis norime padėti CF sergantiesiems, tad sukūrėme atskirą banko sąskaitą, į kurią
kviečiame aukoti būtent šią diagnozę išgirdusiems žmonėms.

● Mūsų fondo bičiuliai,  Silvertree.lt  ir  vėl  dovanojo kalėdines  eglutes  fondo globojamoms
šeimoms ir padėjo sukurti Kalėdinę dvasią jų namuose per didžiausias metų šventes.

● Mūsų  draugystė  su  DOMINO teatru  neabejotinai  praturtina  mus  pačiomis  geriausiomis
emocijomis.  Ačiū  tariame  DOMINO  teatrui,  kurie  kvietė  fondo  globojamas  šeimas
apsilankyti jų spektakliuose.

● Austrijoje vykusio festivalio metu surengtas labdaringas Asmik Grigorian koncertas, kurio
metu buvo renkamos lėšos klinikai, besirūpinančiai kritinėmis ligomis sergančiais vaikais,
susiduriančiais su sudėtingiausiomis odos ligomis. Viena iš tokių ligų - pūslinė epidermolizė,
kitaip vadinama drugelio liga. Labdaringo koncerto metu surinktų lėšų dalis bus skiriama
Lietuvos medikų mokymams Austrijoje, kurie padės dar labiau įsigilinti, sužinoti naujienas ir
tobulėti pačių sudėtingiausių odos ligų gydyme.

● Skanias ir džiugias emocijas norėjome suteikti ne tik herojams, tačiau ir jų tėveliams bei
visam  ligoninės  personalui,  kasdien  atiduodančiam  visas  jėgas  mūsų  mažiesiems
pacientams.  Į  Kauno klinikas pristatyti ir  padovanoti dveji  kavos  aparatai  –  vienas  vaikų
žaidimų kambaryje,  kad  kovotojams  užsiimant  smagiomis  veiklomis  ir  žaidimais  tėveliai
galėtų pasimėgauti skania kava. Kitas kavos aparatas pastatytas vaikų onkohematologijos
skyriaus  personalui  ir  gydytojams.  Ačiū  tariame Aurelijui  Rusteikai,  Arnui  Kazlauskui  bei
TOPO CENTRAS, The V Golf Club.

● Gruodžio mėnesį pristatėme mūsų herojės Liepos pieštus atvirukus, kuriuos dabar galite
įsigyti mūsų elektroninėje parduotuvėje. Prie kiekvieno atviruko pridėtas gerumo taškelis
(įsegamas ženkliukas), kuris kas dieną tyliai primins, kad prisidėjote prie pagalbos sunkiai
sergantiems vaikams.

● Su didžiuliu džiaugsmu pranešame, kad pas mūsų fondo bendruomenės narius BARBORA.LT
nuo šiol  galėsite  įsigyti  #užsidėktašką  kojines.  Esame dėkingi  BARBORA.  LT  už  nuolatinį
mūsų veiklos palaikymą.

● Džiaugiamės  įvairiomis  inicaityvomis,  kurių  dėka  galime  pradžiuginti  fondo  globojamas
šeimas. Nuoširdžiai dėkojame Neli Beliakaitės Baltijos baleto akademijai už galimybę mūsų
herojams ir jų tėveliams stebuklingai praleisti vakarą, žiūrint baletą ,,Mergaitė su degtukais”.

● Artėjant Kalėdoms Poker Garden - Sportinio pokerio turnyrai Kaune  organizavo labdaringą
pokerio  vakarą,  kurio  metu  rinko  lėšas  mažiesiems  pacientams.  Dėkojame  visiems,
aukojusiems  vakaro  metu  ir  prisidėjusiems  prie  pagalbos  mūsų  herojams.  Labdaringo
pokerio turnyro metu surinkta 1402 eurų suma skiriama sunkiai sergantiems vaikams ir jų
slapčiausioms svajonėms išpildyti.

● Pažintis su įmonės MANVESTA  kolektyvu įvyko šiais metais ir mes jau spėjome nuveikti
prasmingų  darbų!  Kasmetinės  MANVESTA  kalėdinės  šventės  metu  buvo  įteikta  didžiulė
parama nuo šios įmonės, skirta padėti sunkiai sergantiems vaikams bei dovanoti džiaugsmą,
išpildant slapčiausias jų svajones.

● Mūsų fondo draugai  Anna Mesha.  Butas   prie  fondo veiklos  prisideda jau ne vienerius
metus, išpildydami slapčiausias herojų svajones, suteikdami pagalbą tiems, kurie jau įveikė
ligą ir šiandien turi žengti pirmyn, stiprėti. Šį kartą esame dėkingi Anna Mesha kolektyvui už
organizuotą jau tradiciją tapusį  labdaringą vakarą. Visi,  užsukę į  klubą šį  specialų vakarą

18



buvo  kviečiami  aukoti  onkologinėmis  arba  kitomis  kritinėmis  ligomis  sergantiems
mažyliams. Ačiū Vilniuje aukojusiems Anna Mesha. Butas lankytojams – Jūsų dėka paaukota
3675 eurai, Kaune Anna Mesha. Viešbutis – 4174,77 eurai. Dėkojame Jums, kad padedate
augti.

● Fondo steigėjas  Rimantas  Kaukėnas,  drauge  su ilgamečiais  fondo bendruomenės nariais
Darjuš Lavrinovič ir Kšištof Lavrinovič lankėsi Jono Basanavičiaus progimnazijoje ir susitiko
su  šaunia  ir  jau  labai  šventiškai  nusiteikusia  mokyklos  bendruomene!  Mokyklos
bendruomenė mus pakvietė dalyvauti „Vaikai - vaikams“ kalėdinėje akcijoje, kai mokiniai,
sudėdami šilčiausius linkėjimus mūsų mažiesiems pacientams, gamino nykštukus.

● Iš visos širdies dėkojame Asta Kukarėnė  – nuostabiai Kalėdinei fėjai, kuri su mumis susisiekė
ir  pasiūlė  suorganizuoti  kakava  kvepiančią  popietę  bei  pradžiuginti  herojus  artėjant
gražiausioms žiemos šventėms.

● Nauji  fondo draugai  –  „Prabylantis džiaugsmas“.  Už šio prasmingo projekto slepiasi  šeši
mokiniai  ir  jų  mokytojas  Naglis,  kurie nupynę nuostabiai  gražias  apyrankes jose  Morzės
abecėle  užkoduoja  palinkėjimą.  Tokių  apyrankių  mums  šio  projekto  sumanytojai
padovanojo  per  šimtą  –  jos  nugulė  į  kalėdinių  dovanų  dėžutes  mūsų  mažiesiems
pacientams.

● Turėjome  garbės  dalyvauti  labdaros  vakare,  skirtame  pagerbti  geriausius  Lietuvos
kurčiuosius  sportininkus,  pelniusius  pergales  įvairiose  sporto  šakose.  Vakaro  metu  buvo
išpildytos  dviejų  mūsų  herojų  –  Margaritos  ir  Alberto  svajonės.  Aidėjo  garsūs  plojimai
stipriems kovotojams, kurie kasdien kovoja už pergalę gyventi.

● Jau ne vienerius metu prisidedame ir dalyvaujame renginyje „Einu, bėgu, būsiu sveikas“,
kurį organizuoja Kupiškio Povilo Matulio progimnazijos bendruomenė.

● Užmezgėme gražią  draugystę su automobilių klubu „Obsmotorsport“,  kurio  lenktyninkai:
Tadas  Ivašauskas,  Lukas  Žentalis  ir  Martynas  Žiurinskas  atstovavo fondą,  dalyvavo „OBS
World  Endurance  Cup  sponsored  by  Optibet“  virtualiose  lenktynės  Austrijoje  ir  užėmė
pirmąją  vietą  savo  grupėje,  o  bendroje  įskaitoje  buvo  8-oje  pozicijoje.  Esame  begalo
dėkingi,  kad  šie  lenktyninkai  skeidė  prasmingą  žinutę  apie  pagalbą  sunkiai  sergantiems
vaikams visai šiuo sportu besidominčiai auditorijai.

● Gera, kad per 2022 m. vis daugiau organizacijų panoro pasistatyti specialias fondo aukų
dėžutes, renkant paramą onkologinėmis ligomis sergantiems vaikams.

19



FONDO ATRIBUTIKA #UŽSIDĖKTAŠKĄ 

Rimanto  Kaukėno paramos  grupė  ir  toliau  plečia  turimą  atributikos  liniją,  kuri  tampa  vienu iš
įrankiu visuomenei prisidėti prie fondo veiklos. Taip pat, dažnai daugumai jau pažįstama atributika
tampa puikiomis dovanomis draugams, įmonių darbuotojams bei mūsų herojams.

Džiaugiamės, kad didelio dėmesio sulaukia ir labai mėgstama tampa „Užsidėk tašką“ iniciatyva. Per
2022 m. kolekcija išsiplėtė ir dabar galime pasiūlyti platesnį produktų asortimentą ir daugiau spalvų
marškinėlių,  džemperių,  sportinių  šortų,  striukių,  kojinių,  gertuvių  bei  specialiai  šventiniam
laikotarpiui pagamintų šalikų,  pledų bei mūsų herojos Liepos piešiniais puoštus atvirukus. „Užsidėk
tašką“  atributiką  nuo  2022  metų  galima  rasti  ir  parduotuvėse  „Locals.Lt“.  Už  kiekvieną  tašką
surinktos lėšos skiriamos onkologinėmis ligomis sergantiems vaikams.

Taip pat visus metus mūsų internetinėje parduotuvėje buvo galima įsigyti ir Vandos Padiminskaitės
sukurtas pasakas „Taip tyčia“ ir „Gauruota pasaka“ bei „Share Joy“ atvirutes ir  knygutę „Barkvilis“.

2022  m.  iš  atributikos  buvo  galima  įsigyti  ir  populiariuosius  kartu  su  Kyokushin  Karate
bendruomenės vykdomo projekto „Let’s Join the Fight Together“ sukurtus specialius marškinėlius,
pirkinių maišelius bei dvejopus džemperius.

Visą  fondo  turimą  atributiką  galima  įsigyti  elektroninėje  parduotuvėje  www.rkeshop.lt arba
www.rkeshop.com,  o  visos  surinktos  lėšos  skiriamos  tiems,  kuriems  labiausiai  reikia  mūsų
pagalbos.

SAVANORIAI – FONDO ŠIRDIS

Rimanto Kaukėno paramos grupės savanoriai  –  mūsų širdis,  kuri  padeda fondui  judėti į  priekį,
užtikrina produktyvią ir efektyvią veiklą, o svarbiausia, atiduoda daug savo laiko ir pastangų, kad
mūsų globojamiems sunkiai sergantiems vaikams būtų bent šiek tiek lengviau, kad kiekvienas jų
jaustų palaikymą ir rūpestį!
Savanoriai mielai dalyvauja įvairiose labdaringose fondo iniciatyvose, renginiuose, padeda kai reikia
ką nors pagelbėti, nunešti, atvežti ar kitaip prisidėti prie fizinės pagalbos. Jie skatina žmones jungtis
prie mūsų bendruomenės, supažindina su mūsų veikla ir paramos formomis bei patys inicijuoja
įvairius renginius, svajonių pildymus mažiesiems pacientams. Kaskart į savanorių gretas prisijungia
įvairūs  savo  srities  profesionalai  –  rinkodaros  specialistai,  menininkai,  sportininkai,  dainininkai,
teisininkai, daktarai, seselės, gaisrininkai, masažistai - nuo pačių mažiausių iki senjorų. Kiekvieno iš

20

http://www.rkeshop.com/
http://www.rkeshop.lt/


šių žmonių dėmesys ir  meilė mums labai  svarbi,  tad…  AČIŪ JUMS UŽ JŪSŲ DIDELES ŠIRDIS IR
NUOLATINĮ PALAIKYMĄ!

INFORMACIJA  APIE  FONDO  VEIKLĄ  ĮGYVENDINANT  JO  ĮSTATUOSE  NUSTATYTUS
VEIKLOS TIKSLUS

Labdaros ir paramos fondas Rimanto Kaukėno paramos grupė (toliau – Fondas) įregistruotas 2012
02 03, įmonės kodas 302721009, buveinės adresas Dariaus ir Girėno g. 21, LT-02189 Vilnius. Fondas
yra  ribotos  civilinės  atsakomybės  viešas  juridinis  asmuo,  kurio  pagrindiniai  veiklos  tikslai  yra
labdaros ir paramos bei kitokio pagalbos teikimas, Lietuvos Respublikos labdaros ir paramos fondų
įstatymo nustatyta tvarka.  Fondui  2012 02 03 suteiktas  paramos gavėjo statusas.  Fondas  savo
veikloje  vadovaujasi  įstatais.  Fondo  veiklos  laikotarpis  neribotas.  Finansiniai  metai  sutampa su
kalendoriniais metais.

PAGRINDINIAI FONDO TIKSLAI:
● teikti finansinę ir moralinę paramą bei pagalbą sunkiomis ligomis sergantiems vaikams bei

jų artimiesiems;
● ugdyti  pagarbą  ir  toleranciją,  demokratišką  požiūrį  į  įsitikinimų,  gyvenimo  būdų,

pasaulėžiūrų įvairovę;

PAGRINDINIAI FONDO UŽDAVINIAI:
● organizuoti sunkiai sergančių bei jų artimųjų laisvalaikio praleidimą;
● remti sunkiai sergančių socialinės globos ir rūpybos plėtojimo programas;

21



● teikti  pagalbą  (medicininę,  socialinę,  dvasinę,  edukacinę)  artimiesiems,  slaugantiems
sunkiai sergančiuosius.

Fondo steigėjas ir vienintelis dalininkas – Rimantas Kaukėnas. Dalininkų skaičius – 1.
Samdomų fondo darbuotojų skaičius 2022 metų  pabaigoje – 6 darbuotojai.
Fondo veiklai vadovauja direktorius Laimonas Šiaulys.
Fondas neturi padalinių.

ATEINANČIŲ FINANSINIŲ METŲ VEIKLOS TIKSLAI, UŽDAVINIAI IR PLANUOJAMI 
DARBAI 

Kadangi kasdien reaguojame į vaikų poreikius ir atliepiame šeimų, ligoninių  prašymus – dažnai
sprendimus kaip ir kuo galime padėti tenka priimti čia ir dabar. Liga nesirenka laiko, neplanuoja
ateities, tad mūsų pagrindinis uždavinys būti visada pasiruošusiems ištiesti pagalbos ranką, kai to
labiausiai reikia.

Mūsų fondo pagrindiniai tikslai ir uždaviniai keliauja su mumis metai iš metų, nes didžiausias mūsų
tikslas  kiekvieną kartą  –  padėti vaikams ir  šeimoms išgyventi sudėtingą susiklosčiusią  situaciją,
įveikti ligą ir įnešti į jų gyvenimą šviesos bei vilties pasveikti.

2023 PLANUOJAMI RENGINIAI:
● 1,2 proc. kampanija;

● Koncertas „Už pergalę gyventi“ 2023;

● Dalyvavimas Vilniaus knygų mugėje 2023;

● Spektaklis fondo bendruomenei;

● Kasmetinis fondo 3x3 turnyras, skirtas vėžiu sergantiems vaikams paremti;

● IKI Velomaratonas 2023;

● Benedikto Vanago organizuojami ėjimo maratonai Vilniuje 2023;

● Rimi Vilniaus bėgimo maratonas 2023;

● Tarptautinis masažuotojų čempionatas 2023;

● Gala labdaros vakaras 2023;

● Karate čempionatas „Let’s join the fight together“ 2023;

● Labdaringas teniso turnyras su Manvesta 2023;

● Badmintono turnyras 2023;

● Padėlio turnyras 2023;

● Kalėdinis Eurovaistinė bėgimas 2023.

22



FONDO ATSTOVAI:
Fondo steigėjas Rimantas Kaukėnas
Direktorius Laimonas Šiaulys
Projektų vadovė Živilė Belejevaitė
Projektų – renginių vadovė Miglė Bartnikaitė
Komunikacijos vadovė Emilija Dikčiūtė

REKVIZITAI:

Rimanto Kaukėno paramos grupė
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas
Kodas: 302721009
Įregistravimo data: 2012-02- 03
PVM kodas: LT100011960710
Sąskaitos nr. (IBAN): LT147290099086499744
Bankas – Citadele
SWIFT: INDULT2X 
Registracijos adresas: Dariaus ir Girėno g. 21, LT-02189 Vilnius

www.kaukenoparama.lt
info@kaukenoparama.lt
Facebook paskyra: Rimanto Kaukėno paramos grupė
Facebook paskyra anglų k.: Rimantas Kaukenas Charitable Foundation
Instagram paskyra: rimantokaukenofondas
Instagram paskyra anklų k.: rkcharityfoundation
Youtube kanalas: RK fondas
Linkedin paskyra: https://www.linkedin.com/company/rimanto-kauk%C4%97no-paramos-fondas 
Twitter paskyra: https://twitter.com/kaukenascharity

23

https://twitter.com/kaukenascharity
https://www.linkedin.com/company/rimanto-kauk%C4%97no-paramos-fondas
http://www.kaukenoparama.lt/

	REABILITACIJA / TYRIMAI

